Noverint universi quod nos A . Dei gratia Episcopus Valentinus, habita de-
liberatione debita et tractatu, per nos et successores nostros omnem damus 
vobis Rectoribus Ecclesiarum Parrochialium civitatis Valentie licentiam, quod 
possitis venerabilibus Fratribus Predicatoribus Valentie presentibus et futuris 
faceré pro vobis et successoribus vestris perpetuo duraturam super canónica 
portione, quam debetis recipere in defunctionibus parrochianorum vestrorum, 
qui in eorum Cimiterio elegerint sepulturam. Ratam per nos et successores 
nostros propterea habituri illam gratiam quam super hoc eisdem duxeritis 
faciendam, Quod est actum etc. 

Nos itaque Rectores Ecclesiarum predictarum per nos et successores nostros 
omnes, qui de cetero pro tempore fuerint in Ecclesiis Valentinis, salva reve
renda concessionis Apostolice, concedimus et recognoscimus vobis venerabili
bus Fratribus Predicatoribus presentibus et futuris Valentie commorantibus, 
quod juxta tenorem Privilegii vestro Ordini a Domino Papa concessi possitis 
quascumque personas ad sepulturam in Cimiterio vestro Valentie recipere, 
que apud vos elegerint sepeliri. Concedimus etiam vobis defunctiones omnium 
perpetuo et donamus quidquid vobis legatum fuerit ab hiis, qui apud vos 
sepulti fuerint, retenta nobis tantum octava parte de hiis que vobis obvene-
rint gratia sepulture, et de hiis tantum de quibus canónica portio debet dari, 
vobis et Ordini vestro de consensu expresso Episcopi Valentini, ut predictum 
est, quidquid nobis et successoribus nostris ultra dictam octavam in dictis 
defunctionibus vel legatis nunc vel in futurum competat, pro salute anima-
rum nostrarum et succesorum nostrorum concedimus perpetuo et donamus. 
De beneplácito etiam nostro per nos et per omne successores nostros vobis 
concedimus, quod quilibet nostrum et successor suus in perpetuum corpora 
parroquianorum suorum deferre cum Cruce usque ad portam vestri Monaste-
r i i teneatur. Ad majorem quidem roboris firmitatem hanc nostram donatio-
nem, concessionem, sive oblationem subscriptionibus nostris duximus ro-
borandam. Quod est actum Valentie quarto calendas Marti i anno Domini 
millessimo ducentessimo quadragessimo quinto, 

Ego Petrus de Romanino, Clericus Altaris Sancti Petri Ecclesie Majoris, per 
me et omnes successores meos laudo et firmo. 

Ego Guillermus Ferrer, Rector Ecclesie Sancti Martini , per me et successores 
meos laudo et firmo. 

Ego Joannes de Campol, Rector ecclesie Sancti Andree, per me et succes
sores meos laudo et firmo.